
PROJEKT-ZBATIM

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

 MIRATOHET

ERION VELIAJ
 KRYETAR

"Rikonstruksion i Infrastrukturës së bllokut që kufizohet

nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela' dhe Lumi Lana"

VKT  Nr._________Dt._______________



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.1-'SELMAN RIZA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

 Studio e Projektimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SELMAN RIZA''

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

Unaza ne ndertim

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

Trotuar ne ndertim



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.'2,3,4,' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA''2''

RRUGA''3'' RRUGA''4''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

Rruga nr. "2"

Rruga nr. "4"
Rruga nr. "3"

BETON
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.5-'ALI PASHE TEPELENA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''ALI PASHE TEPELENA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

BETON
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.6-'ESAT OKTROVA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''ESAT OKTROVA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

BETON
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

 Maj 2017

                                      FL-06

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE














SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M
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PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.7-'RIZA KODHELI' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''RIZA KODHELI''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

Trotuar ne ndertim

BETON
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.'8' DHE Nr.9-'PANDELI SOTIRI' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''PANDELI SOTIRI''

RRUGA ''8''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

Unaza ne ndertim

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

Rruga nr. "8"

Trotuar ne ndertim

BETON
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.10-'SADIK PETRELA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-01

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SADIK PETRELA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES



PLANIMETRIA E RRUGEVE TE

BLLOKUT

PLANIMETRIA E RRUGES Nr.10-'SADIK PETRELA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-02

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SADIK PETRELA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

  Maj 2017

Unaza ne ndertim

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

ASFALT
KUNETE
BORDURE
TROTUAR
KONDRABORDURE

AKSI RRUGES

Trotuar ne ndertim
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-05

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

 Maj 2017

                                      FL-06

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-09

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-10

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-11

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-12

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-06

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE








































V
A

R











v

a

r

v

a

r

v

a

r

20 50 200 200 50 20

500














8515






85 15



















SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-07

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M



PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M



PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-06

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-06

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-07

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M



PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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SHTYLLE ELEKTRIKE CDO 25M

PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-08

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
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 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-09

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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PROFILAT TIP TE RRUGEVE TE

BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

  Maj 2017

                                      FL-10

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:25

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Linja
rezerve

7.0

7.0

12.0000

3,
61

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'SELMAN RIZA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  PUNEVE PUBLIKE

PROJEKT ZBATIM

                                      FL-12

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

 Studio e Projektimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SELMAN RIZA''

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

Unaza ne ndertim

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016



Linja
rezerve

Linja
rezerve

Linja
rezerve

4.0

41

4.0

12.0000

12.0000

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES '2,3,4,' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-21

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA''2''

RRUGA''3'' RRUGA''4''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE
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4.0

41

4.0

12.0000

12.0000

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES '2,3,4,' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-21

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA''2''

RRUGA''3'' RRUGA''4''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Pusete
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Linja
rezerve

5.0

5.0
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PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'ALI PASHE TEPELENA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-14

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''ALI PASHE TEPELENA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  PUNEVE PUBLIKE



Linja
rezerve

5.0

20.0813

20,01
26,01

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'ESAT OKTROVA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-13

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''ESAT OKTROVA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Pusete
1x1m

Pusete
1x1m

Pusete
1x1m

5.0 5.0

4.9461

10
,0

2

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'RIZA KODHELI' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-17

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''RIZA KODHELI''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Pusete
1x1m

6.0

5.0

26.1533

10
,0

2

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'PANDELI SOTIRI' DHE RR.'8' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-17

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''PANDELI SOTIRI''

RRUGA ''8''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Unaza ne ndertim

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Pusete
1x1m

5.0

Linja
rezerve

26.4782

20.0813

20,01
26,01

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'SADIK PETRELA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-21

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SADIK PETRELA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rr. "Endri Keko" (Ekzistuese)

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



Linja
rezerve

Linja
rezerve

4.9461

10
,0

2

PLANI I NDRIÇIMIT  I RRUGEVE

TE BLLOKUT

PLANI I NDRIÇIMIT I RRUGES 'SADIK PETRELA' SH 1:500

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      FL-22

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 1:500

RRUGA ''SADIK PETRELA''

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Unaza ne ndertim

*Sistemi koord.:LOKAL
*Sistemi lartesive:RELATIV

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



In(A)/Ilsh(kA)

AUTOMATI

KRYESOR

20 / 6

TENSIONI Un (V)

TENSIONI Un (V)

RRYMA  IAC1/IAC3

FUQIA  Pn (KW)

FUQIA (KW)

TIPI I KABLLIT

SEKSIONI

DESTINACIONI

TENSIONI Un (V)

SEKSIONI

POLARITETI

In(A)/Ilsh(kA)

POLARITETI

TIPI

AUTOMATET

E DALJEVE

KONTAKTORI

MORSETERIA

DALJET

KABLLORE

TIPI

SHTYLLA  NR.1

4x16 mm²

Al

16 mm²

3P+N+T

20/16

8.8 KW

240/380V

220

380

MT-C10

3x1P

10 / 4

POLARITETI

TIPI

4P

MT-C 20

SKEMA  ELEKTRIKE  E  KUADRIT
         TË  KOMANDIMIT

0.91Kwat

LC1-D20

 

N

F 1

Kabell FG70R 4x10mm²

KWH

380 V

  40 A

Kabell FG70R 4x10mm²

CEZ

B

FOTOCELL

TIMER

 



A2

A1

 

L 1

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES SË NDRIÇUESAVE
KABINA A.SINANI 5

N1

1x82.4W

L1

4A

L=20m

 Al - 4x16

L=23m L=23m

N2

1x82.4W

4A

N3

1x82.4W

4A 4A
4A 4A 4A 4A

4A
4A

4A

N4

1x82.4W

N5

1x82.4W

N6

1x82.4W

N7

1x82.4W

N8

1x82.4W

N9

1x58.3W

N10

1x58.3W

N11

1x58.3W

L=23m
L=22m L=23m L=23m L=23m

L=16m
L=26m L=23m

 Al - 4x16

L
=

2
1
m

 
A

l
 
-
4
x
1
6

4A

N12

1x38.9W

L
=

2
1
m

4A

N13

1x38.9W

 
A

l
 
-
4
x
1
6

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16
 Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

L1

20kV

B1

Fs1

400kVA

0.4kV

Tr1

L2

20/0.4kV

 

K1

 Kwh
AK1

KUADRI I NDRICIMIT
PUBLIK

 Kabine Transformacioni

  20/0.4 kV

L1

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES

SE NDRIÇUESAVE

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                     D-15

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



In(A)/I lsh(kA)

AUTOMATI

KRYESOR

25 / 6

TENSIONI Un (V)

TENSIONI Un (V)

RRYMA  IAC1/IAC3

FUQIA  Pn (KW)

FUQIA (KW)

TIPI I KABLLIT

SEKSIONI

DESTINACIONI

TENSIONI Un (V)

SEKSIONI

POLARITETI

In(A)/I lsh(kA)

POLARITETI

TIPI

AUTOMATET

E DALJEVE

KONTAKTORI

MORSETERIA

DALJET

KABLLORE

TIPI

16/ 6

220

3P+N+T

SHTYLLA  NR.1

4X16 mm²

Al

16 mm²

3P+N+T

32/16

14.4 KW

240/380V

220

380

MT-C 16
MT-C 16

3x1P

16 / 6

POLARITETI

TIPI

4P

MT-C 25

SKEMA  ELEKTRIKE  E  KUADRIT
         TË  KOMANDIMIT

SHTYLLA  NR.46

2.3Kwat

1.8Kwat

LC1-D32

3x1P

 

N

F 1

Kabell FG70R 4x10mm²

KWH

380 V

  40 A

Kabell FG70R 4x10mm²

CEZ

  

B

L 1 L 2

FOTOCELL

TIMER

 



A2

A1

4X16 mm²

Al

16 mm²

L1

20kV

B1

Fs1

400kVA

0.4kV

Tr1

L2

20/0.4kV

 

K1

 Kwh
AK1

KUADRI I NDRICIMIT
PUBLIK

 Kabine Transformacioni

  20/0.4 kV

L2 L3L1

SKEMA ELEKTRIKE

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      D-16

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

Shtator 2016DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES SË NDRIÇUESAVE
KABINA K.PRIFTIT 3

N16

1x58.3W

4A

N17

1x58.3W

4A

L=27mL=22m

N18

1x58.3W

4A

L=27m

N1

1x58.3W

L1

4A

L=10m
L=20m L=20m

N2

1x58.3W

4A

N3

1x58.3W

4A
4A

4A 4A 4A 4A

4A
4A

4A

N4

1x58.3W

N5

1x58.3W

N6

1x58.3W

N7

1x58.3W

N8

1x58.3W

N9

1x58.3W

N10

1x58.3W

N11

1x58.3W

L=27m
L=22m L=26m L=26m L=26m

L=35m
L=36m L=25m

4A
4A

4A

N12

1x58.3W

N13

1x58.3W

N14

1x58.3W

L=25m
L=25m L=26m

4A

N15

1x58.3W

L=26m

L
=

2
1

m

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

N39

1x58.3W

4A

N38

1x58.3W

4A

L=23m

N37

1x58.3W

4A

N36

1x58.3W

4A

L=25mL=25m

L
=

1
0

m

4A 4A 4A

4A 4A
4A

N40

1x38.9W

N41

1x38.9W

N42

1x38.9W

N43

1x38.9W

N44

1x38.9W

N45

1x38.9W

L=25m L=25m

L=25m
L=25m

L=25m

4A 4A 4A

4A 4A
4A

N18

1x58.3W

N19

1x58.3W

N20

1x58.3W

N21

1x58.3W

N22

1x58.3W

N23

1x58.3W

L=20m

L=26m
L=26m

L=22m

4A

N24

1x58.3W

L=21m

L
=

1
5

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

4A 4A
4A

N25

1x38.9W

N26

1x38.9W

N27

1x38.9W

L=25m
L=25m

4A

N28

1x38.9W

L=16m L=25m

4A 4A
4A

N32

1x38.9W

N29

1x38.9W

N30

1x38.9W

L=22m
L=18m

4A

N31

1x38.9W

L=18m

L
=

2
5

m

4A
4A

4A

N33

1x38.9W

N34

1x38.9W

N35

1x38.9W

L=25m
L=25m

L=25m

 

L=27m

 Al - 4x16 Al - 4x16

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16
 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16
 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16

BASHKIA E TIRANËS
PROJEKT ZBATIM

                                      D-17

Titulli i Projektit

Emërtimi i Fletës

Faza e Projektit

DataShkalla e Vizatimit

Fleta e Vizatimit

Investitori

 Studio e Projektimit

"MEGA-STUDIO" sh.p.k
Mob:+355 (0)67 20 08 590

E-mail: mmscompany7@gmail.com

Tel/Fax : +355 4 222 1404

Tel : +355 4 222 4299

E-mail: shpk.taulant2@gmail.com

 Administrator  Gazmend MUCAJ
 Dr.Projekti  Ing. Ditika QATIPI
 Dr.Projekti  Ing. Edlira BALLIU
 Projektues  Ing. Sokol METOJA
 Projektues  Ark. Mandi KARAFILI
 Projektues  Ark. Alejada MEMIA
 Projektues  Ing. Aldo MERKAJ

Ing. Agim SELFOLLARITopograf
 Projektues  Ing. Arian FINDO

Rikonstruksion i Infrastruktures se bllokut qe

kufizohet nga rruga 'Endri Keko','Sadik Petrela'

dhe Lana

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES

SE NDRIÇUESAVE

Shtator 2016

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE



N67

1x38.9W

4A

N68

1x38.9W

4A

L=18mL=25m

N46

1x58.3W

L2

4A

L=36m
L=26m L=26m

N56

1x58.3W

4A

N57

1x58.3W

4A 4A
4A 4A 4A 4A

4A 4A
4A

N58

1x58.3W

N59

1x58.3W

N60

1x58.3W

N61

1x58.3W

N62

1x58.3W

N63

1x58.3W

N64

1x58.3W

N65

1x58.3W

L=20m
L=20m L=18m L=26m L=26m

L=26m
L=26m L=19m

4A

N66

1x58.3W

L=26m

L=26m

N47

1x58.3W

4A

N48

1x58.3W

4A 4A
4A 4A 4A 4A

4A

N49

1x58.3W

N50

1x58.3W

N51

1x58.3W

N52

1x58.3W

N53

1x58.3W

N54

1x58.3W

L=26m
L=26m L=26m L=25m L=26m

L=26m

4A

N55

1x58.3W

L=26m

L
=

2
6

m

L=25m

N69

1x38.9W

4A

N75

1x58.3W

4A 4A
4A 4A 4A

N70

1x58.3W

N71

1x58.3W

N72

1x58.3W

N73

1x58.3W

L=16m
L=25m L=25m L=25m

L
=

2
5

m

N74

1x38.9W

4A

L
=

1
0

m

L
=

2
6

m

4A 4A 4A

N76

1x58.3W

N77

1x58.3W

N78

1x58.3W

L=26m L=26m

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 
A

l
 
-
 
4

x
1

6

 Al - 4x16 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16 Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16  Al - 4x16
 Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16  Al - 4x16

 Al - 4x16 Al - 4x16

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES SË NDRIÇUESAVE
KABINA K.PRIFTIT 3
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Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi

L=150cm

Linja hyrëse  Al-4x16mm2

Kapak pusete

Linja dalëse  Al 4x16mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

    Rere

Elekrode tokezimi

4x4x150cm

5
0

6
0

1
5
0

5
5
0

NDRICUES LED 38.9W

NDRICUES LED 38.9W

4
9
9
,
9
6

DETAJE NDRICIMI TE BLLOKUT

BASHKIA E TIRANËS
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Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi

L=150cm

Linja hyrëse  Al-4x16mm2

Kapak pusete

Linja dalëse  Al 4x16mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

    Rere

Elekrode tokezimi

4x4x150cm

1
5
°

8
0

9
0

1
8
0

6
0
0

6
8
0

NDRICUES LED 58.3W

NDRICUES LED 58.3W

DETAJE NDRICIMI TE BLLOKUT
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Kapaku i morseterisë

Elektrodë tokëzimi

L=150cm

Linja hyrëse  Al 4x16mm2

Kapak pusete

Linja dalëse Al 4x16mm2

Cu 1x16mm2

Tokëzimi i shtyllës

T

N

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

F 1

F 2

F 3

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

    Rere

Elekrode tokezimi

4x4x150cm

8
0

9
0

1
8
0

NDRICUES  LED 82.4w

1
5
°

7
8
0

16,8

7
0
0

NDRICUES  LED 82.4w

DETAJE NDRICIMI TE BLLOKUT
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Tub Plastik 63mm

2%

Prerje  e  vendosjes  së  pusetave

  SHËNIME :

- Gjatë realizimit të intersektimeve kuota e vendosjes

  së pusetave  mund të ndryshojë sipas rastit

- Tubi mund të vendoset me një pjerrësi të lehtë sipas

  nevojës , por gjithnjë thellësia minimale e vendosjes duhet te

jete 50cm nga sip. e asfaltit.

Kapaku  i  pusetës  prej  plastike

Tub plastik 63mm

Beton arme

Beton  M=150

Beton  M=200

Qafore beton armeje

d=20cm

2%

b
o
r
d
u
r
ë

k
u
n
e
t
e

3%

50cm

50cm

50cm

50cm

5
0
c
m

2

5
0
c
m

5
0
c
m

a
k
s
i
 
i
 
r
r
u
g
ë
s

L/2 L/2

Kapaku  i  pusetës  prej  plastike

TOKË  NATYRALE

BORDURË  TROTUARI

BETON   M=150

RËRË  E  NGJESHUR

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit

me lartesi  H=6.8/7.8m

8
0
c
m

1
0
0
c
m

75cm

30cm

30

30

3
0

30

7
5

75

Hollësi e vendosjes së pusetës

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  63mm

DHE  I  NGJESHUR

PUSETË  30x30x30cm

2
0
c
m

3
0
c
m

7
5

DETAJE NDRICIMI TE BLLOKUT
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13

26

45

1

5
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2500

5 30

148,55

85

4
0

55

1
0

0

30

4
0

2
0

1
0

1
0
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1
0
 %

BETON  M.200

SHTRESE ZHAVORRI t = 10 cm

TROTUAR

SHTRESAT E RRUGES

153215

H
1
5

1
0

TUB PE I BRINJUAR

Ø 315mm PER K.U.B

PRERJE B-B 1:25

(PER TUBA PE D=315mm)

 PUSETE SHIU 40 x 70

Kompozit(plastike+celik)

90

156015

1
5

1
0

 BETONI M.200

TUB PE I BRINJUAR

 Ø var

SHTRESE ZHAVORRI

 t = 10 cm

1
0

V
A

R
I
A

B
E

L

PRERJE  A-A  1:25

 PUSETE SHIU 40 x 70

Kompozit(plastike+celik)

TUB PE I BRINJUAR

Ø var PER K.U.SH

 PUSETE SHIU 40 x 70

Kompozit(plastike+celik)

KUNETA RRUGA

TROTUAR

9
0

153215

1
5

6
0

1
5

B

A

A

B

TUB PE I BRINJUAR

Ø var PER K.U.SH

PLAN  1:25

40

7
0

PUSETE KONTROLLI PER UJRAT E SHIUT

* Dimensionet ne "cm"
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